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INTERPELACJA

Dotyczy: rozbudowy oświetlenia ulicznego oraz udzielenia informacji w sprawie spiętrzania

wody.

1.W związku z interwencją mieszkańców wsi Józefków, Rębów, Gulewo i Białotarsk

zwracam Się z prośbą o podjęcie działań, których celem będzie budowa oświetlenia

ulicznego;

a) W miejscowości Józefków wzdłuż drogi na odcinku od Pana

.Józefków 42) do Pana (Józefków 50) w kierunku

Pani (Józefków 47) oraz na odcinku od Pana

(Józefków 31) do Pana (Józefków 34), oraz przy

posesji Pani (Józefków 21a),

b) W miejscowości Rębów na odcinkach od Pana (Rębów 33) do

Pana (Rębów 5), oraz na odcinku od Pana

(Rębów 4) do Pana (Rębów 1).

c) \IV miejscowości Gulewo przy posesji Pana . (Gulewo 18a),

Pana (Gulewo 13), Pana

(Gulewo

(Gulewo 16 ), Pana

(Gulewo 3), oraz pomiędzy Panem

10), a Panem (Gulewo 9).

d) W miejscowości Białotarsk przy posesji Pana' (Białotarsk 44), Pani

(Białotarsk 25), Pana (Białotarsk 20).

Brak oświetlenia ulicznego jest szczególnie uciążliwy wieczorami, głównie w sezonie

jesienno -- zimowyru oraz w warunkach ograniczonej widoczności. Montaż obiecywanego

od lat mieszkańcom oświetlenia ulicznego w znaczący sposób wpłynie na poprawę

bezpieczeństwa mieszkańców zapewniając wygodę widzenia wszystkim uczestnikom

ruchu drogowego.

2. Za nami najcieplejsza od ponad 100 lat zima. Brak śniegu nie pozwolił na odbudovvę

zasobów wodnych po wyjątkowo suchym 2019 roku. Susza występuje obecnie na

większym obszarze naszego kraju niż w roku ubiegłym i obejmuje m.in. województwo:

\



zachodniopomorskie, lubelskie, wielkopolskie, kujawsko-pomorskie, łódzkie, mazowieckie

oraz północne części województw: dolnośląskieqo, opolskiego i śląskiego. Od kilka dni

temu źródła rządowe podały informację, że Wody Polskie prowadzą konsultacje z

samorządami w sprawie projektu dat. spiętrzania wód. Na jakim etapie rozmów jest Gmina

Gostynin- na czym polega ten nowo tworzony projekt?
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